花蓮縣選舉委員會 公告

發文日期：中華民國101年4月3日

發文字號：花選一字第10131501261號

附件：如文

主旨：公告花蓮縣辦理玉里鎮第19屆鎮民代表(第四選舉區)出缺補選選舉

人人數確定統計表。

依據：公職人員選舉罷免法第23條第2項、第38條第1項第5款暨同法施行

細則第12條第1項及第22條第1項第4款。

公告事項：如附件

代理主任委員 楊松根

花蓮縣玉里鎮第 19 屆鎮民代表(第四選舉區)補選

花蓮縣 玉里鎮選舉人人數確定統計表

民國 101 年 3 月 29 日填造

投開票所別 代表\選舉種類 平地原住民

第 1 投開票所 樂合里 1-21 鄰

683

男 405

女 278

第 2 投開票所 東豐里 1-14 鄰

197

男 111

女 86

第 3 投開票所 觀音里 1-14 鄰

342

男 187

女 155

第 4 投開票所 觀音里 15-27 鄰

380

男 211

女 169

第 5 投開票所 松浦里 1-7 鄰

349

男 213

女 136

第 6 投開票所 松浦里 8-25 鄰

815

男 472

女 343

第 7 投開票所 春日里 1-19 鄰

509

男 282

女 227

第 8 投開票所 德武里 1-15 鄰

648

男 368

女 280

總計

3,923

男 2,249

女 1,674

經辦人     複核 主管